
       ESTADO DE PERNAMBUCO 
                        Câmara Municipal de Bodocó 

                          Casa Luiz Bezerra Luna 
                              Rua Nininha Lócio, 294, Centro 

                              CNPJ: 24.301.483/0001-22 
                            Fone: 87 3878-1255 

                              Email: camaradebodoco@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 18 DE 03 DE SETEMBRO DE 2024 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BODOCÓ, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

 

RESOLVE 

Art. 1º - NOMEAR o Sr. Adrian Alejandro Vitorino Furtado, CPF nº 126.746.584-01, 

para exercer o Cargo de Assessor Especial da Presidência. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrárias. 

 

 

Bodocó em 03 de Setembro de 2024. 

 

 

_____________________________________ 

José Nilson Bezerra Miranda 

Presidente 

 
 


		2024-09-03T08:34:58-0300
	JOSE NILSON BEZERRA MIRANDA:03687035417




